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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 81 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 660 000 zł

Zielona okolica, Puszcza Bukowa za oknem, jednocześnie blisko komunikacji miejskiej, szkoły i sklepów.

Duże, trzy pokojowe mieszkanie o łącznej powierzchni 81,16 m2 z ogródkiem i garażem. Składa się dwóch
sypialni, garderoby, łazienki z wc i dużego salonu z przejściem do kuchni (nie aneks). W salonie sprawny kominek
którym można zrobić wieczorny, zimowy klimat przy lampce wina. Nieruchomość jest jednak ogrzewana z pieca
gazowego 2-obiegowego z wewnętrzną komorą spalania.
Z salonu wyjście na na zadaszony taras oraz dalej na ładnie zagospodarowany, zielony ogród na którym można w
spokoju poczytać książkę latem.
Wszystkie okna w mieszkaniu posiadają zewnętrzne rolety antywłamaniowe. W budynku pod mieszkaniem garaż



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

około 19 m2.

Czynsz do wspólnoty tylko około 520zł przy 4 osobach.

Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania od zaraz. Sprzedaż mieszkania z garażem za dodatkowe 65 tyś zł.

Symbol 402913 Symbol SWO 402913

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 660 000,00 PLN

Cena za m2 8 132,08 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWE

Ulica Akwarelowa Powierzchnia całkowita 81,16 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2006

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 319

Czynsz administracyjny 520,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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